[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/020/2015
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de março de 2015.
Aos Excelentíssimos
PRESIDENTE E VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP

Ilustríssimos Vereadores,
Tem este a finalidade de convidar Vossas Excelências a participar da entrevista coletiva que será concedida aos órgãos de imprensa local amanhã, dia 12/03, às 10h, no Plenário Arnaldo de Rosis Garrido da Câmara Municipal de Bebedouro, a respeito da polêmica em torno do cão pastor-alemão chamado Bruce, conforme matéria veiculada na edição de sábado, dia 07/03, pela “Gazeta de Bebedouro".

Sem mais para o momento, antecipo-lhe meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah

1º Secretário da Câmara Municipal de Bebedouro

VEREADOR – PV

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO